
桃山公園グリーンホスピタルサプライ株式会社
営業作図技術検図承認 日付

縮尺
図面Ｎｏ．

工事名

図面名

生命を守る人の環境づくり

GREEN H TIPS ALO S PU LP Y パークセンター・トイレ 平面図A-000

大阪府知事(ﾊ)第23233号 一級建築士第128952号 木下晢

Exp.j

2022/09/20

1：50

ガラスブロック

a b

c
c

換気扇

CH＝2200

▲軒先

上部開口

上
部
開

口
上

部
開

口
上

部
開

口

上部開口

上部開口

上部開口 上部開口

擁壁�H200〜400

管理人室
倉庫

イートイン
（会議スペース）

更衣室

通路

物販コーナー

展示コーナー

イートイン
コーナー

Exp.j

Exp.j

男子
トイレ 

ゴミ庫

用具
入れ

EPS

女子
トイレ 

CH＝2500

グレーチング GL＋50

GL＋50GL＋50

GL＋50

H＝2000

H
＝
1
3
5
0

H
＝
2
0
0
0

H
＝
1
3
5
0

バリアフリー
トイレ 

雑排水 雑排水 汚水 

7
3
40

9550

205

2000 1450 3850 2250

2000

2
0
55
0

2
0
5

7
7
50

1
9
70

2
2
30

3
4
50

2
0
76

2310

3500

7
6
50

2
0
00

3
2
00

2
4
50

800 2700

1
2
00

8
0
0

800 800

7
5
0

1
1
50

1
1
00

1
1
50

3
5
50

3
9
95

205

7
1
00

800


